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Kuba har högst andel kvinnliga forskare i världen

	Kuba har högst andel kvinnliga forskare i världen

Enligt en rapport från World Intellectual Property Organisation, WIPO, är det bara Kuba där över hälften av landets forskare, 53%,

är kvinnor. 

 

  Kvinnliga forskare i Kuba. Foto: Cubadebate

Kuba toppar listan över de 74 länder som har högst andel kvinnliga uppfinnare eller innovatörer, med 53% av det totala antalet

personer som citeras i internationella patentansökningar. På andra och tredje plats kom Filippinerna respektive, enligt siffror från

Världsorganisationen för immateriell äganderätt (WIPO).

Könsgapet i innovationsvärlden fortsätter att minska i mycket långsam takt. År 2021 var globalt sett endast 17% av de personer som

nämns i internationella patentansökningar kvinnor.

Enligt rapporten från Världsorganisationen för den intellektuella äganderätten (WIPO) är det bara på Kuba som kvinnorna är fler än

männen på detta område, där 53% av de citerade uppfinnarna är kvinnor.

Costa Rica, Peru och Chile är andra latinamerikanska länder med den högsta andelen kvinnliga uppfinnare, men långt efter Kuba.

Kuba toppar listan över de 74 länder som har högst andel kvinnliga uppfinnare, med 53% av det totala antalet personer som citeras i

internationella patentansökningar. Kubas 53 procent kvinnor följs av  Filippinernas 38% och Portugals 34 %. 

Några ytterligare exempel: Kina ligger på 15e plats med 24%, USA som 42a med 16%, under världsgenomsnittet på 17%.

Storbritannien hamnar på 55e plats med 14%, Tyskland nr 57 med 12% och Japan nr 59 med bara 10% kvinnor. 

Cubadebate 250223 (ZT)

Para apuntar: Cuba lidera top de países con mayor proporción de mujeres inventoras

Jordbruksstöd till Kuba!

Svensk-Kubanska Föreningen i projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si.

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.
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